idem de rege .-.....---- xx.d.

Edmundus atte Rode una cum Roberto Pole tenet in Yaxham et Shipdam

quarterium j. f. m. de manerio de Wyrmegeye, et idem de rege
- - XK.d.

Hugo Morys de Thuxton tenet in Thuxton et Mateshale unum quarterium

j. f, m. de dominis manerii de Wyrmegeye, et iidem de rege
- - - xx.cl.

Willelmus Bamburgh tenet in Reymerston j. f. m. de episcopo Eliensi, et idem
de rege ----------- vj.s. viij.cZ.

Prior Domus Cartusiensis Londonie tenet in Westfeld unum quarterium j.
f. m.

de comite Richemondie quod quondam tenuit Philippus le Breton, et idem de rege
xx.d.

Prior de Penteueye tenet in North Todenham di. f. m. de Thoma, domino de

Morlee, et idem de rege --------- xl. fZ.

Rogerus Gaggeneye tenet in North Todenham quartam partem j. f. m. de

domino Edwardo de Hastyngges, et idem de rege
----- xx.d.

Thomas, dominus de Morlee, tenet in North Todenham et Mateshale j. f. m. et

di. de episcopo Eliensi, et idem de rege
- - - - - - - x.s.

Alicia, relicta Johannis Wiltshire, tenet manerium de Swathyng in Hardyngham
in dotem per j. f. m. de manerio de Cantelee, et idem de rege

-
vj.s. viij.f/.

Rogerus Curson una cum Johanne Dokkyng tenet in Yaxham j.
f. m. de manerio

de Fornsete, et idem manerium tenetur de rege, quod quidem f. m. Rogerus
Curson quondam tenuit -------- vj.s. viij.cZ.

In cujus rei testimonium presentibus sigilla nostra apposuimus. Datum, quo ad

sigillacionem presencium, viij. die Aprilis anno regni regis Henrici sexti post

conquestum octavo.
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HUNDREDUM DE WAYLOND.

Inquisicio capta apud Stanford [in] hundredo de Waylond in comitatu Norfolkie
die Martis proximo ante festum Nativitatis Sancti Jobannis Baptists anno regni
regis Henrici sexti sexto coram Nicholao Castel, Willelmo Walton, Ricardo Eoure
et sociis suis collectoribus subsidii domini regis in ultimo parliamento suo apud
Westmonasterium in quindena Sancti iMichaelis ultima preterita tento et concessi

per sacramentum Willelmi Kelyng, Willelmi Edryche, Johaonis Pepyr, Jobannis

Mountney, Willelmi Champe, Jobannis at Watyr, Thome Dyoglove, Jobannis

Bernard, Roberti Ropere, Robert! Scbyldys, Henrici Fysscber, Tbome Aveiyon,
juratorum, qui dicunt per sacramentum suum quod omnes persone in ista

inquisicione nominate sunt seisite et possessionate et eorum quilibet est seisitus et

possessionatus de terris et tenementis in dominico suo ut de libero tenemento suo
et tenent sea tenet modo et forma qui secuntur, videlicet quod :

—

Dominus Robertus de Tony tenet manerium de Saham, quod est de antique
dominico domini regis, per quod servicium ignoratur.

Dominus le Roos tenet in Saham et Oventon di. f. m. qiionda^n Radnlphi de

Bosco, et jam in manu domini regis.

Dominus Ricardus Warwyk tenet manerium de Panworth in Asshele, Saham
et HowTON pro j. f. m. quondam Petronille de Narford.

Ricardus Mounteney tenet in Threkiston terciam partem j. f. m. quondam
Ricardi Curlyu.

Idem Ricardus tenet ibidem terciam partem quondam Ricardi filii Simonis.

Dominus le Roos tenet manerium de Waddeton, quondam Willelmi de Roos, et

jam in manu domini regis.

Ricardus Bosone tenet di. f. m. in 0\^ton quondam Petri Boson.

Jobannes Nevyle tenet in Kerbrook ]\rAGNA j. f. m. quondam Baldewini de

Maners.

Magister hospieii de Kerbrook Magna tenet in eadem villa
ij. partes j. f. m. in

puram et perpetuam elemosinam.

Hugo Halsbam, miles, tenet in Kerbrook Parva terciam partem j. f. m. quondam
Dionisie de Monte Caniso.

Jobannes Fyrase tenet j. f. m. per maneria de Sculton et Elynoham et Toftys

quondam Jobannis de Thorp.

Idem Jobannes Fyrase tenet manerium de Totyngton pro iij. partibus et quinta

parte j. f. m.

Willelmus Grey tenet tres partes j.
f. m. et Ricardus Mownteney tenet unum

quarterium j. f. m. in Mertox, quondam Fulconis Banyard.

Ricardus Carbonel tenet manerium in Caston pro di. f. m. quondam Willelmi de

Caston,

Henricus de Gildeford tenuit manerium de Stowebidun pro di. f. m. et est jam in

manu domini regis.

Priorissa de Carase tenet di. f. m. in Totyngtox per servicium. per (piod

ignoratur.
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Thomas EUyngham tenet unum quarterium j. f. m. in Griston quondam
Kogeri de Grriston.

Dicunt eciam juratores predict! quod nulle sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento
unde idem persone sive tenentes possessionati existunt qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem f. m, inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum die, loco et anno supradictis.

Hundredum de GEYMSOWE.

Inquisicio capta apud Stanford die Martis proximo ante festum Nativitatis

Sancti Johannis Baptiste anno regni regis Henrici sexti sexto in hundredo de

Gryrasowe comitatus Norfolkie coram Nicholao Castelle, Willelmo Waltone,
Kicardo Bour et sociis suis collectoribus subsidii domini regis in ultimo
Parliamento sua apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultima